



Kraina borów chrobotkowych i jezior lobeliowych

ul. Długa 33 | 89-606 Charzykowy | tel. 52 398 83 97 | www.pnbt.com.pl |
e-mail: sekretariat@pnbt.com.pl

AD - 3601-1/17

Charzykowy, dn. 19.01.2017 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: pomocy technicznej przy realizacji procedury zamówień publicznych na realizację projektu „Centrum Edukacji Przyrodniczej w Chocińskim Młynie ośrodkiem kształtowania właściwych postaw społeczeństwa wobec zachowania bogactwa różnorodności biologicznej. Etap II: Przebudowa budynku inwentarskiego wraz z budową Zagrody Pokazowej Zwierząt.”

W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści zapytania ofertowego ww. zamówienia publicznego w temacie opisu przedmiotu zamówienia, wyjaśniamy, że:

Pytanie: Czy zadanie wskazane w pkt. 1 zakresu zadań Wykonawcy określonego w opisie przedmiotu zamówienia (...) obejmuje również przygotowanie przez Wykonawcę Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, opisu przedmiotu zamówienia i kosztorysu inwestorskiego?

Odpowiedź: Zakres ten leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie: Czy zakres pracy dotyczy wyłącznie kwestii prawnych czy dotyczy on przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zakres pracy dotyczy kwestii prawnych.

Pytanie: Z treści załączonego formularza ofertowego wynika, że Zamawiający ograniczył krąg podmiotów, które mogą ubiegać się o udzielenie zamówienia do podmiotów, które są płatnikami podatków VAT. Proszę o informację dlaczego inne podmioty nie mogą ubiegać się o udzielenie zamówienia?

Odpowiedź: Nie ma takiego ograniczenia.

Pytanie: Jeśli odpowiedź na pytanie nr 1 jest przecząca, czyli inne podmioty poza płatnikami podatku VAT mogą ubiegać się o udzielenie zamówienia, czy Zamawiający dopuszcza udzielenie zamówienia w formie umowy zlecenie, umowy o dzieło lub zlecenie zamówienia podmiotowi będącemu



płatnikiem 18% podatku VAT? Jednocześnie informuję, że nieuzasadnione ograniczanie dostępu do zamówienia jest niegodne z zasadą konkurencyjności i równego traktowania wykonawców.

Odpowiedź: Dopuszczamy udzielenia zamówienia w formie umowy zlecenia.

Pytanie: Czy w Wykazie usług należy wpisać wartość zamówienia w znaczeniu szacunkowej wartości zamówienia? Wówczas powinna być ona wartością netto. Czy chodzi o cenę wybranej w postępowaniu oferty? (...) Ponadto w warunkach udziału w postępowaniu nie określono minimalnej wartości zamówienia, co moim zdaniem oznacza, że dopuszczają Państwo procedurę zamówień publicznych o wartości poniżej 30 000 euro, np. w trybie zebrania ofert cenowych zgodnie z zasadą konkurencyjności.

Odpowiedź: W wykazie usług, stanowiącym załącznik nr 1 do oferty, wskazać należy kwotę brutto zawartej umowy po przeprowadzonym postępowaniu. Poprawioną wersję ww. załącznika zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający dopuszcza zamówienia o wartości powyżej 30 000 €.

Pytanie: Proszę o potwierdzenie, że po stronie Zamawiającego jest udzielanie wyjaśnień w kwestiach technicznych, konkretnie dotyczących dokumentacji przetargowej oraz, że podmiot sporządzający dokumentację techniczną będzie współpracował z podmiotem przygotowującym procedurę zamówień publicznych również w kwestiach ustalenia właściwych warunków udziału w postępowaniu oraz wymogów co do zatrudniania na umowę o pracę przy realizacji robót budowlanych?

Odpowiedź: Potwierdzamy.

Pytanie: Proszę o podanie szacunkowej wartości zamówienia na roboty budowlane pn.: Centrum Edukacji Przyrodniczej w Chocińskim Młynie (...). W związku z tym, że z nazwy wynika, że jest to Etap II proszę o informację czy jest to zamówienie udzielane w częściach i czy wartość jaką Państwo podajecie jest wartością części czy całości zamówienia.

Odpowiedź: Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 1 650 435,23 zł netto. Nie jest to zamówienie udzielane w częściach, podana kwota odnosi się do całości zamówienia.

Z-ca Dyrektora
Parku Narodowego
"Tury Tucheńskie"
mgr inż. Andrzej Gieźki

